Hecate

Cerberus unū

Parcarū nomīa

Persephone

Lucani R. i

Tartarus Chaos

& carnibus eorum uesci: nam cerberus dicitur quasi kρεάς θόροις, carnem uorans. **Sorores.** i. pccat: uidelicet Laehe
sis Clotho: Atropos. **Fila.** s. reuictus iste video repetita dicitur qdā iterum uiuctus erat hic iuicis qdā excatabat
Flagrantis undæ, i. ardentes flagethotis. **Portitor:** charōs: Vir. Portior ille charon. **lā** lassare senex
significat si umbras sapientia ab inferis excitas exerga dicunt charon: lastrati cē referendo umbras ipsa ad corpora
reuoocauit. **Si uos latissimū honestā petitionē ostendit:** ga bene merita est de diis omnibus. **Nefando:** la
crilego exercitabili. **Si nūn hæc ear. f. si nūn carnia pices uobis facio:** qdā prius carnes hūtanae deuera
uerim: ordo ē pareret peccatum. **Fibra:** sunt uenae lecoris. **Si pectora plena si occidi & imolam uobis glio**
uidas mulieres. **Si lau. i. plecta ipsarū mulierū calido crudore.** **Prolecta:** dicuntur maiora intestinaq; gla
noie dicunt exta: eo p. extet. i. emineat supra alia: & dicuntur a plectado: qdā prius facta aris redit. **Vir.** Lach
bus & pandis sumatia redim⁹ exta. **Siquis qdā uestris: & si ego sape imolauim uobis infantes: & eorum capi**
ta obtilit⁹ adhuc uiucturi erant. **Non in tartaro:** nūc ostendit possibilitereditate: dicitur. n. facile ē animam quid
pauloante descenderit ad inferos remitti posse. **Tartarus:** locus inferorum profundior nā tartarus proutbus
atq; confusus dī tēp̄t̄t̄ significat prout eo p. in profundiori loco proutbata fuit omnia. **Modo pau**
loante. s. posicimus. **Luce.** i. uita Primo hiatus. i. introitu. **Has exaud.** quia cum nondum peruenaret ad
locum destinatum etiam si reuocata fuerit non preteribit leges herebi: postquam huc uenerit.

ut quos uellet manes alloqueret: & immurmurare eccepit indignatioē cōcītata. Illatrat: nō loq: ga uox eius potius latratus erat q̄ humanus sermo. Regniciū silētia rupit: q̄a 'uox eius ad iferos penetrās iterū pebat silētū qđ apud iferos ppetuā manet. Secura.. negligēs ut Vir. Secur' amoz germana. Agitis: agitatis. Per Jane: p uacuūnā inānē herebū appellauit: ubi osa sine corpore sunt: & oē qđ sine corpore est locūnō occupat. Noīe uero. i. pprio nā irat: nō appellat pprio noīe supiores: sicut apud Vir. in geor. mater cirena mater & te crudelē nomine dicit. Vero: non dicā uos eumenidas: sed pprio noīe copellabo. Elicia: extrahā. Stygias: canes: ga canes inferna estis: uos deſtitū. Et gñē muliebri canes dieū tur furia. Luce supna: qđ uobis iniūa eft: nā ſemp in tenebris inferiorū habitare confueuerunt: ideo non pnt hanc lucē ſoſtineat. Per. b. nec dimittam uos in mortuorū ſepulchrī habitare: que fedes gratior est uobis. Expellā: profeſqat uos quoquā. Abigam: excludā ſepulchrīs. Tep dei: O proſerpina ondā te pallidam & deformē qualis eſt ſoles ad iferos: nō cī redis ad iuposuſ domina cālī eſt uidearis. Ta bida: marceſcens: unū ſequitur ex reliquo corpus quod mārcellit pallorem contrahit. Ficta: non ueram ſed ſimulatam te ſoles oſtendere. Faciem herebū. ſ cogam te non commutari poſſe.